
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя 

Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича» 

 
ПРИКАЗ 

28.02. 2025 г.                                                                                                           №  167 - ОД 

станица Динская 

 
Об утверждении дорожной карты по профилактике учебной неуспешности в 

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении муниципального 

образования Динской район «Средней общеобразовательной школы № 1 имени Героя 

Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича» 
 
В целях развития внутришкольной системы профилактики учебной неуспешности в 

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении муниципального 

образования Динской район «Средней общеобразовательная школы №1 имени Героя 

Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича» (далее – МАОУ МО Динской 

район СОШ № 1 имени Туркина А.А.), в соответствии с приказом управления 

образования администрации муниципального образования Динской район от 30.01.2025 г. 

№ 51 «Об утверждении дорожной карты по профилактике учебной неуспешности в 

муниципальном образовании Динской район в 2025 году», 

 п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить дорожную карту по профилактике учебной неуспешности в МАОУ 

МО Динской район СОШ  1 имени Туркина А.А. на 2025 год (Приложение № 1).  

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе (Пруцаковой И.В. 

Балакиной Н.Г., Сааковой Е.В.) заместителю директора по УМР (Пахомовой О.Н.) 

заместителю директора по ВР (Остаповой А.Р.), заместителю директора по АХР 

(Овчинниковой Э.Р.), методистам (Рудковой С.Г., Селивановой Л.Н.): 

2.1. Принять к исполнению дорожную карту по профилактике учебной 

неуспешности в МАОУ МО Динской район СОШ  1 имени Туркина А.А. на 2025 год. 

2.2. Использовать результаты аудита негативных факторов при реализации 

дорожной карты по профилактике учебной неуспешности, в течение 2025 года.  

2.3. Использовать в работе дорожную карту по профилактике учебной 

неуспешности муниципального уровня в части мероприятий, в течение 2025 года.  

2.4. Обеспечить выполнение комплекса мер и мероприятий по профилактике 

учебной неуспешности в МАОУ МО Динской район СОШ № 1 имени Туркина А.А, в 

течение периода.  

2.5. Обеспечить координацию работы по сопровождению учителей МАОУ МО 

Динской район СОШ №5 имени А.П. Компанийца по профилактике учебной 

неуспешности в 2025 году.  

3. Мармозовой О.А., ответственной за размещение информации на официальном 

сайте школы, разместить утверждѐнную дорожную карту на официальном сайте МАОУ 

МО Динской район СОШ № 1 имени Туркина А.А. в срок до 1 марта 2025 г.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Пруцакову И.В. 

 

 
Директор МАОУ МО Динской район   

СОШ №1 имени Туркина А.А.                                                                               Л.П. Булатова 

 


